

Dodávateľ Ing. Marek Halbavý, Terra - Vari - Honda Prevádzka: Kalnická cesta 1. Levice 93401 č.: 164 934 01 Krškany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 43530800 DIČ : 1076322577 IČ DPH : SK1076322577 OBÚ Levice č.ž.r. 420-20139 Vystavil Tel.: 0911 785 306, 036 62 23 43 1 servislv@centrum.sk, www.terra-vari.sk Odberateľ Obec Krškany Krškany 115 934 01 Levice IČO : 00307157 DIČ : 2021218694	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Faktúra č.</td> <td style="text-align: right;">20120088</td> </tr> <tr> <td>Objednávka č.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.</td> <td></td> </tr> </table> Obec Krškany Krškany 115 934 01 Levice <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dát. dod. tov./sl.</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">20.09.2012</td> <td style="text-align: center;">20.09.2012</td> <td style="text-align: center;">04.10.2012</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Osobný odber</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">Československá obchodná banka, a.s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Levice</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">4001979351/7500</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">CEKO SK BX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2">SK56 7500 0000 0040 0197 9351</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podm.</td> </tr> </table>	Faktúra č.	20120088	Objednávka č.		Dodací list č.		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	20.09.2012	20.09.2012	04.10.2012	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Osobný odber		Konštantný symbol	0308		Banka	Československá obchodná banka, a.s.		Pobočka	Levice		Číslo účtu	4001979351/7500		SWIFT	CEKO SK BX		IBAN	SK56 7500 0000 0040 0197 9351		Dod. a plat. podm.		
Faktúra č.	20120088																																							
Objednávka č.																																								
Dodací list č.																																								
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																						
20.09.2012	20.09.2012	04.10.2012																																						
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																							
Spôsob dopravy	Osobný odber																																							
Konštantný symbol	0308																																							
Banka	Československá obchodná banka, a.s.																																							
Pobočka	Levice																																							
Číslo účtu	4001979351/7500																																							
SWIFT	CEKO SK BX																																							
IBAN	SK56 7500 0000 0040 0197 9351																																							
Dod. a plat. podm.																																								

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		oprav aprevedovky DSK 317	20	1,00		0,00		0,00	0,00
2	0000000587	Radiaca kulisa DSK 317	20	1,00	ks	32,50		32,50	32,50
3	0107	Tesnenie papierové medzi skrine DSK 317	20	1,00	ks	0,55		0,55	0,55
4	0000000715	Gulicka DSK 317	20	1,00	ks	0,50		0,50	0,50
5	0832	Pruzina pod guľičku DSK/T20	20	1,00	ks	0,42		0,42	0,42
6	0361	Gufero 30-40-7 T20/DSK317 kotuc spojky	20	1,00		1,33		1,33	1,33
7	0008	Spotrebný materiál: benzín, olej 2T, spojovací mat.,silikon, tesnenia, cin, vodiče.	20	1,00		4,17		4,17	4,17
8	0025	Práca	20	50,00	min	0,33		0,33	16,65
9	0300	STIHL sil hlava cievka 40-2	20	6,00	ks	9,16		9,16	54,96
10	0743	STIHL reťaz 1,1 - 3/8 - 44 zub.	20	1,00	ks	8,30		8,30	8,30
11	0000000368	STIHLsilon 3,0x280 m	20	1,00	ks	45,75		45,75	45,75
12	0000000678	Olej STIHL	20	1,00	l	5,83		5,83	5,83
13	0701	STIHL pruzina do hlavy 40-2	20	4,00	ks	1,08		1,08	4,32
14	0223	Olej STIHL	20	1,50	l	5,83		5,83	8,75
15	0000000742	STIHL sil. hlava plast - spodna obruc 40-2	20	3,00	ks	12,50		12,50	37,50
16	0000000368	STIHLsilon 3,0x280 m	20	1,00	ks	45,75		45,75	45,75
17	0000000756	STIHL dvojramenne traky	20	3,00	ks	36,66		36,66	109,98
18	0223	Olej STIHL	20	1,50	l	5,83		5,83	8,75
19	0233	STIHL uzaver paliv. nadrze FS 400	20	1,00	ks	5,54		5,54	5,54
20	0225	Olej B&S 0,6l flasa	20	1,00	ks	3,32		3,32	3,32
21	0731	STIHL gufero	20	2,00	ks	6,92		6,92	13,83
22	0944	piestny krizok FS 400	20	2,00	ks	5,04		5,04	10,08
23	0000000382	STIHL FS 400 fajka	20	1,00	ks	4,54		4,54	4,54
24	0000000379	STIHL FS 400 pruzina do fajky	20	1,00	ks	1,25		1,25	1,25
25	0025	Práca	20	30,00	min	0,33		0,33	9,99
26	0000000068	SILON Stihl 3,0mm	20	265,00	m	0,16		0,16	42,40

27	0306	STIHL vzduchový filter FS120/400	20	3,00	ks	6,25		6,25	18,75
28	0632	pilník okruhly 4	20	2,00	ks	1,68		1,68	3,37
29	0744	STIHL reťaz 1,3 - 3/8 - 50 zub.	20	1,00	ks	9,58		9,58	9,58
30	0743	STIHL reťaz 1,3 - 3/8 - 44 zub.	20	1,00	ks	8,43		8,43	8,43
31		Oprava motora VARI	20	1,00		0,00		0,00	0,00
32	0086	Gumená rukoväť startera Vari	20	1,00	ks	2,63		2,63	2,63
33	0560	Palivová hadicka	20	1,00	ks	0,83		0,83	0,83
34	0060	Palivový filter	20	1,00	ks	2,50		2,50	2,50
35	0788	Sviečka NGK BP6HS - kr.zavit Terra	20	1,00	ks	2,92		2,92	2,92
36	0462	Tesnenie karburatora Vari	20	2,00	ks	0,55		0,55	1,10
37	0000000289	Podložka AL palivoveho kohuta	20	2,00	ks	0,08		0,08	0,17
38	0592	Objímka Spona 20-32 gumeneho kolena	20	1,00	ks	0,42		0,42	0,42
39	0002	Karburator oprava	20	1,00	ks	16,36		16,36	16,36
40	0008	Spotrebný materiál: benzín, olej 2T, spojovací mat.,silikon, tesnenia, cín, vodiče.	20	1,00		4,17		4,17	4,17
41	0025	Práca	20	50,00	min	0,33		0,33	16,65
42	0722	Olej PP 90 hypol	20	1,70	ks	5,00		5,00	8,50
43		Zľava za doklad	20	1,00		0,00	7,00	0,00	-40,13

Základ pre DPH: 20 %

533,21

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	533,21
DPH: 20 %	106,64
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	639,85

Podpis a pečiatka

✓